
1 
 

Zá pis Prezidiá Č SKe 03/2022 

 
Přítomni PR: Ing. Jiří Boček, MBA, Jaromír Musil, Slavomír Svoboda 

Zápis z jednání Prezidia ČSKe dne 23.08.2022 při osobním jednání 
v Praze. 

 

 
1. Viceprezident pro ekonomiku Slavomír Svoboda předložil přehled hospodaření ME 2022 
 
V současné době bylo zaplaceny náklady ve výši 5 345 548,- Kč a zůstává k zaplacení 906 000,- Kč. 
Přijato bez připomínek. 
 
 
Pan Boček připomíná vyplacení překladatelů a pořadatelů.  
Prezidium schvaluje odměny následovně: 

- Pagan Barbora – 15 000,- Kč 
- Bočková Kristýna – 7000,- Kč 
- Nekola Jaroslav – 15 000,- Kč 
- Kotala Jiří – 15 000,- Kč (+DPH) 

 
Budou vystaveny faktury za spolupráci při organizaci EKF ME v karate. 
 
 
 
2. Viceprezident pro ekonomiku Slavomír Svoboda zaslal na e-mail prezidium@czechkarate.cz 

plánované náklady do konce roku: 
 
Režijní náklady do konce roku dle tabulky jsou 3 376 000,- Kč. 
 
Členům prezidia byly předloženy zbývající náklady, se kterými se chtějí seznámit a k daným nákladům 
se poté vyjádřit. 
 
 
 
 
3. Viceprezident pro sport Jaromír Musil předložil žádost o předložení soupisu majetku. 
 
Prezidium ČSKe na svém jednání pověřuje ekonoma svazu k předložení těchto materiálů nejpozději 
k datu 30. 9. 2022. 
 
 
 
4. Viceprezident pro sport Jaromír Musil navrhuje nastavit nákup známek do 1.12.2022: 
 
Prezidium ČSKe na svém jednání schvaluje zastavení nákupu známek 2022 k datu 1.12.2022. 
  



2 
 

5. Vyrovnání s Jihomoravským svazem karate a s Jihomoravským svazem karate ČSKe: 
 
V rámci vyrovnání závazků bylo rozhodnuto, že Jihomoravský svaz karate (zastoupený Josefem 
Dočkalem) obdrží 200 ks staršího použitého tatami. Pan Boček osloví Jihomoravský svaz a domluví se 
termín, kdy si tatami vyzvednou. 
 
V rámci vyrovnání závazků bylo rozhodnuto, že Jihomoravský svaz karate ČSKe (zastoupený 
Bronislavem Puzrlou) obdrží 100 ks nového tatami. Jihomoravský svaz karate ČSKe osloví sekretariát a 
domluví termín vyzvednutí. 
 
 
 
 
6. Viceprezident pro sport Jaromír Musil informoval o tom, že stále nebyly proplaceny náklady za 

úspěchy na MEJ v Tampere z roku 2021 (draft B). 
 
Prezidium ČSKe pověřuje pana Slavomíra Svobody v co nejkratší době vyřešení tohoto vyplacení. Jde o 
1x 100% nákladů za 3 místo a 4x 50% z ceny nákladů draftu B jmenovitě: 
 
3. místo Tomáš Nechyba (Fight Club Č.B.)   22.500,- Kč 
ČÍSLO ÚČTU (Fight Club):  812109423/0300 
 
5. místo Andrea Květoňová (TJK České Budějiovice)  11.250,- Kč 
ČÍSLO ÚČTU (TJK ČB):    712075553/0300 
 
7. místo Matyáš Malý (SK Shotokan Liberec)   11.250,- Kč  
ČÍSLO ÚČTU (SK S.LIBEREC):  1805807463/0300 
 
7. místo Lucy Hrdličková (TJK České Budějiovice)   11.250,- Kč 
ČÍSLO ÚČTU (TJK ČB):    712075553/0300 
 
7. místo Vojtěch Sůkal (L.F. Club Karate)    11.250,- Kč 
ČÍSLO ÚČTU (LF Club):    1129630227 / 0100 
 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
       Celkem  67.500,- Kč 
 
 
Sekretariát osloví Komisi reprezentace a bude je informovat, že bylo schváleno vyplacení prostředků 
z ROZPOČTU REPREZENTACE. Oddíly vystaví faktury za přípravu závodníků pro rok 2022. 
 
 

 

7. Členský poplatek ČUBU: 

Viceprezident pro ekonomiku Slavomír Svoboda předložil žádost o úhradu členského poplatku ČUBU a 
položky, z čeho se členský poplatek skládá. 

Prezidium ČSKe souhlasí s úhradou členského poplatku ve výši 460 000,- Kč. 

 



3 
 

8. Platební karta Reprezentace 

Na základě rozhodnutí prezidia bude ukončena platnost platební karty (užívá komise reprezentace) 
k běžnému účtu ČSKe k datu 30.9.2022. Komise reprezentace si musí zařídit vydání platební karty 
k účtu reprezentace. Komisi bude informovat sekretariát. 

 


	Zápis z jednání Prezidia ČSKe dne 23.08.2022 při osobním jednání v Praze.

